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製品名

製品No.

外形寸法(mm)

重量(g)

耐熱温度(℃)

材質

希望価格

①ブラケット

1011

420×100×48

300

121

ポリプロピレン

6,900円

②グリップバンド

1013

82×85×48

78

121

ラバー

3,500円

③シングルフック

1012

40×77×48

26

121

ポリアミド

2,000円

装着方法
ムービーPoint

ワンタッチで簡単に着脱ができるため、
お手持ちのツールに合わせて、
グリップバンドやフックの位置を自在に
カスタマイズすることが可能です。

※1011のみ

モジュール式で簡単に取り外しが
可能です。製品を分解し、まるごと洗浄が
できるため衛生的にツールの保管が
できます。オートクレーブによる
滅菌処理も可能です。

ブラケットを色分けしツールを管理することで、
ツール同士の交差汚染を防ぐごとができます。

衛生的なモジュール式ブラケット

2．自在にカスタマイズが可能

3．８色の豊富なカラーバリエーション

ブラケットを導入する つのメリット

・定置定数管理がしやすい ・従業員の衛生意識UP

・ツールの水が切りやすいので衛生的 ・ツールの付け外しが簡単

・ツールの負担軽減に繋がり、寿命UP ・ツールの状態が把握できる

6

②

③

1．
※取り付け＝ビス止め （ビス、アンカーは付属しておりません）
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